平成 30 年９月５日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 サ サ ク ラ

 代表者名 代表取締役社長 笹 倉 敏 彦

 (コード番号６３０３、東証第二部)

 問合せ先 総 務 部 長 中 野 朋 宏

 (TEL. ０６－６４７３－２１３１)

台風 21 号の影響に関するお知らせ

この度の台風 21 号の影響により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

現時点での当社の影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

９月４日の台風 21 号により、当社におきましては強烈な風により工場等の建物の一部に損傷はございましたが、人

的被害や営業に支障を及ぼすような被害はなく、当社は本日(９月５日)より営業を再開いたしました。今後復旧作業を

進めるところでありますが、補修業者の確保が難航すると予想され、復旧完了には今しばらく時間がかかるものと存じ

ます。現状においては業績に与える影響は軽微と考えております。

今後、当社の業績に重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上